Estado de São Paulo

PORTARIA NS 913/82

DENIS FINAMORE,Secretário Municipal
de Louveira-Estado de são Paulo, no

uso de suas atribuições legaisí

RESOLVE ;

Art.is - Conceder 19(dezenove) dias

de férias relativas ao período de 28 de julho de 1.981 a

27 de julho de 1.982,ao seguinte servidor,no período abaá.
xo:

DEVAIR ANTONIO DE CA M A R G 0

DE: 28 de julho de 1.982 a 16 de agosto de 1.982.

Art.26 - Esta Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

em 26 de julho de 1.982.

^ENI^íLJ1INAM^Í